新北市政府青年局性別平等專案小組

114年度第 2次會議紀錄

壹、 時間：114年 9月 9日（星期二）14時

貳、 地點：青年局會議室（新北市板橋區中山路 1段 166號 3樓）

參、 主席：邱局長兆梅                                  紀錄：黃珮辰

肆、 出列席人員：如簽到表

伍、 確認上次會議紀錄：

決議：准予備查。

陸、 討論案：

案由一：本局性別主流化實施計畫 114 年 1-7 月成果報告、115 年工作項目規劃情形，提請

討論。

決議：附件 2-1 性別主流化實施計畫 114 年 1-7 月成果報告第伍項，有關增修性別統計指標

說明，委員建議可不需區分身分別。

案由二：本局性平亮點方案 114年 1-7月辦理情形與 115年性平亮點方案，提請討論。

決議：照案通過。

案由三：本局 114年參與跨局處議題辦理情形，提請討論。

決議：照案通過。

案由四:本局 115年性別影響評估作業辦理情形，提請討論。

決議：照案通過。

案由五：本局 113年性別預算執行情形表、115年性別預算編列情形表，提請委員審議。

決議：照案通過。

案由六：本局 114年度性別分析辦理情形，提請委員審議。

決議：附件 6-1「辦理青年族群交友活動之性別平等促進」，有關活動民眾線上報名之年齡

統計，委員建議可就現有統計資料進行交叉分析。

散會(時間：14時 30分)